
「つづきは売り場で！キャンペーン 食べて当てよう！限定よしもとスペシャルライブ」 

賞品発送の遅延と出演者変更・追加のお知らせ 

 

お客様各位 

 

  平素は弊社製品に格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。   

 

  さて、２０１６年１０月１日～１２月１０日（当日消印有効）にて実施いたしました「つ

づきは売り場でキャンペーン 食べて当てよう！限定よしもとスペシャルライブ」におき

まして、賞品の発送時期を１２月下旬とご案内しておりましたが、諸般の事情により「１

月下旬の発送予定」に変更させていただきました。 

誠に申し訳ございませんが、賞品到着まで今しばらくお待ちくださいますようお願い申し

上げます。 

 

また、応募ハガキにてご案内しておりました出演者におきましても、一部変更と追加がご

ざいます。 

 

●出演者の変更・追加の対象となる会場について 

① ３月 ４日（土）メルパルクホール大阪 １４：００開演 

【出演者変更】  NON STYLE → NON STYLE 石田 

【出演者追加】  ライス 

② ３月１１日（土）浅草公会堂ホール １５：００開演 

【出演者変更】  NON STYLE → NON STYLE 石田 

【出演者追加】  パンサー 

③ ３月１８日（土）名古屋文理大学フォーラム 大ホール １４：００開演 

【出演者変更】  NON STYLE → NON STYLE 石田 

【出演者追加】  麒麟 

④ ３月２６日（日）札幌市教育文化会館 大ホール １４：００開演 

 【出演者変更】  NON STYLE → NON STYLE 石田 

【出演者追加】  コロコロチキチキペッパーズ 

 

 ご応募いただいた皆様には、多大なご迷惑をおかけいたしますこと、深くお詫び申し上

げます。 

                                        

                                      2016年12月 

                                味の素冷凍食品株式会社 


